Bataszéki Kozos Onkormanyzati Hivatal
7140 Bataszék, Szabadsag u. 4.

Bataszék Varos Onkormanyzat Képviseld-testiiletének 52/2021.(11.19.)

onkormanyzati hatirozata

Bataszék Varos Onkormanvzat _sajat _bevételeirdl és fizetési
kételezettségeirsl szélo 2021-2023. évi kozéptava terv elfogadasarél

Bataszék Varos Onkorményzata Képviselo-testiiletének- a Kormény altal a
27/2021. (1. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a
katasztrofavédelemrél és a hozza kapesolodé egyes torvények modositasarol
szolé 2011, évi CXXVIIL térvény 46. § (4) bekezdése szerinti -
hataskorében eljaré Bétaszék Varos Polgdrmestere az dllamhdztartasrol
sz6l6 2011. évi CXCV. torvény. 29/A. §-dban foglaltakra figyelemmel a
varos sajat bevételeinek és addssagot keletkeztetd tigyleteibdl eredd fizetési
kételezettségeinek 2021-2023. évi kdzéptavu tervét a hatérozat 1. melléklete
szerinti tartalommal jévahagyja.

Hatdridd: Azonnal
Felelds: Dr. Bozsolik Rébert polgarmester

Hatarozatrél értesiil: Bataszéki KOH pénziigyi iroda
irattar
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Dr. Bozsolik Roébert \\@f‘@ é/ Kondriczné dr. Varga Erzsébet
polgarmester \*_,/ jegyzo
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Késziiit: 2021 .februar 19.
Ellenérizve: 2021.februar 19.
Hitelesitve: 2021 .februar 19.
NIT-re feltltve: 2021..........cconniis



Bataszék Viros Onkorminyzat adéssagot keletkeztet

kotelezettségeinek bemutatisa
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1.

leteibol eredo fizetési

Forintban!

MEGNEVEZES

Sor-
szam

Sajit bevétel és adéssigot keletkeztetd
figyletb6l ered fizetési kitelezettség

osszegei

2022.

2023.

2024.

OSSZESEN
F=(C+D+E)

meliéklet

A

C

b

E

Helyi ad6bél és a telepiilési addbél szdrmazé
bevétel

01

260 000 000

265 000 000

265 000 000

790 000 000

Az  Onkorményzati  vagyon €  az
onkorményzatot megilletd vagyoni értékii jog
értékesitésébdl és haszmositasabol szimmazo
bevétel

02

Osztalék, koncesszi6s dij és hozambevétel

03

Térgyi eszkdz és az immateriilis jészig,
részvény, részesedés, vallalat értekesitésébdl
vagy privatiziciébol szirmazé bevétel

1100 000

1500 000

1300000

3900 000

Birsag-, potlék- és dijbevétel

05

1 100 000

1100000

1100 000

3300000

Kezesség-, illetve garanciavallalissal
kapcsolatos megtériilés

06

Sajat bevételek (01+... .+06)

07

262 200 000

267 600 600

267 400 000

797 200 000

Sajét bevételek (07 sor) 50%-a

08

131 100 000

133 800 000

133 700 000

398 600 000

Hitel, koleson felvétele, atvallalisa a folyositas,
4tvallalds napjato] a végtdrlesziés napjdig, és
annak aktualis t6ketartozdsa

09

A szAmvitelrd) szolo torvény (a tovabbiakban:
Szt)

szerinti hitelviszonyt megtestesitd értékpapir
forgalomba hozatala a forgalomba hozatal
napjatd] a beviltis napjdig, kamatozd
értékpapir esetén annak névértéke, egyéb
értékpapir esetén annak vételra

10

V4it6 kibocsétasa a kibocsatis napjatsl a
bevaltas

napjhig, és annak a valtéval kivéltott
kotelezettséggel megegyezd, kamatot nem
tartalmazo éricke

11

Az Szi. szerint pénziigyi lizing lizingbevevéi
félként

torténd megkotése a lizing futamideje alatt, és a
lizingszerzddésben kikoudtt t8kerész hatraléve
Osszege

12

1154 02)

1235 969

214 363

2 604 353

A visszavasirlasi kotelezettség kikotésével
megkdtott

adasvételi szerzbdés eladoi félként to6rténd
megkdtése - ideértve az Szt. szerinti valédi
penziés és 6vadéki repouigyleteket is - a
visszavasarlisig, és a kikotdtt visszavasirldsi ér

13

A szerzbdéshen kapott, legalabb
hiromszizhatvandt

nap idtartamu halasztott fizetés, részletfizetés,
és a még ki nem fizetett ellenérték

14

hitelintézetek altal, sgz'armazékos miveletek
kiilonbodzeteként az Allamaddssag Kezeld
K&zpont Zrt-nél (a tovabbiakban: AKK Zrt.)
elhelyezett fedezeti betétek, és azok Ssszege

15

Fizetési kotelezettség (09+...+15)

16

1154 021

1235 969

214 363

2 604 353

Fizetési kotelezettséggel csokkentett
sajat bevétel (08-16)

17

129 945 979

132 564 031

133 485 637

395 995 647




